ci de notorio peccato, & q. teneatur contra conscientiam quod requiritur in hac via procedendi, iuxta no. per Inn. in c. nouit. de iud. de quo tamen dicendum vt ibi no. vnde Bar. de hoc casu non videtur aliquid cogitasse in locis præ alleg. & hoc bene no. t Hæc tamen procedunt, quando agitur inter ipsas partes, si autē litigio vertēte inter duos petitur ex causa instrumentum consistens poenes tertium non contra eum, sed vt fidem in aliquo faciat inter litigantes, tunc fieri debet editio, quia cessat rō huius. cap. sicut enim quis dicere cogitur testimonium. l. si quando. C. de testi. & inf. de test. per totum. ita & instrumentum edere. Fallit in fisco, contra quem non eduntur instrumenta a tertio nisi sint propria ipsius petentis. l. in fraudem. S. neque. ff. de iure fisci. & hoc tenet Do. An. hic, pro hoc facit. quia ut dixi, cessat hic ratio constitutionis, cum non dicat sibi, vt edat contra se. & hoc not. de quo tamen satis potest dubitari ex quo ipse non mādauit tacite vel expresse illa confici, vt l. si quis ex argentariis. S. pertinere. ff. de eden. & sentit Bart. in l. quædam. ff. de vtubiciam in seq. dis. seu. q. Nec ob. quod dicitur de testimonio, quia ad testificandum quis compelli potest per rationem quam supra tetigi in confessione, sed in editione instrumenti cessat ista ratio cum scit quid sibi imputetur, quare sibi a principio non prouiderit. Item aduerte, quia reperio hoc dictum Do. An. originaliter posuisse gl. in l. fraudem. S. neque. præ alleg. ff. de iure fisci. & sentit Bar. in l. i. S. editiones. ff. de eden. vbi not. dicit se putare indistincte, q. omnis ille cuius edere, potest petere, vt fiat sibi copia actorum publicorum per text. in d. l. is apud quem. C. de ede. qui generaliter loquitur. & per l. in fraudem. S. neque præal. vbi ponitur speciale, q. contra fisci no edunt a tertio, sed contra quemlibet alium fic. t & per hoc infert ibi Bart. q. si aliquis est excommunicatus in curia episcopali, ad mei petitionē, q. copia illius excommunicatio nis det dari eius cuius interest, q. a respectu alterius probat, ar. l. ex. ea. ff. de postu. & quod ibi not. & ita simpliciter transit ibi Bar. sed certe nimis generaliter fuit ibi locus, & aliter videtur hoc limitare. i. l. i. S. diuus. ff. de iure fil. & in S. neque præalle. vnde dico q. contra hoc dictum Bar. & An. videtur tex. in l. quadam. in fi. & in l. si qui. S. pertinere. ff. de eden. vbi clare patet, q. ille qui non mandauit per se, vel p alium, nec succedit in ius mandantis instrumenta confici non potest petere editionem. & glo. in d. S. neque. cum qua transit ibi Bartol. intelligens finaliter per illum tex. q. tertius pot. si vult edere q. alii sed non compellit si vult sed in fisco est speciale, quia etiā tertius si vult no pot. p fisci vt ibi dicitur. Itē fiseus no tenet edere tertio. & si vult edere. debet recipere cautionē de qua ibi, vt non vtatur illis q. fiseum. & in his no. specialius in fisco vt voluit ibi gl. & Bar. 24
post eam. t Veruntamen Bar. in d. l. ii. S. diuus. vñ limitare dictum suum generale. in d. S. editiones. dicit enim ibi q. a quocūq. officiali possunt a quolibet de populo acta quæ sunt cōtinentia dānationē, bāna, infamiā, excoicationē, & similia q. auctiūt psonā, q. ista faciūt fidem quo ad oēs ar. in d.